●芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍，鑽，康，鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB，PBDE 吉。
汎怏侏SMD窮湖匂(㌔筈)
岷送-岷送廬算喘
VLF (液栽甘揃) 狼双
Type:
Issue date:
VLF3010A

VLF3010AT-3R3MR87 VLF3010AT-4R7MR70
VLF3010AT-6R8MR61 VLF3010AT-100MR49
瞳兆
窮湖
(µH)
[at 1/2 Idc1]∗1
窮湖否餓
霞協撞楕
(kHz)
岷送窮怦(Ω ) 駆協窮送∗2(A)
恷寄 旗燕
児噐窮湖延晒楕扮
Idc1恷寄
児噐梁業貧幅扮
Idc2旗燕
VLF3010AT-1R5N1R2 1.5 ±30% 100 0.078 0.068 1.2 1.5
VLF3010AT-2R2M1R0 2.2 ±20% 100 0.12 0.10 1.0 1.2
VLF3010AT-3R3MR87 3.3 ±20% 100 0.17 0.15 0.87 1.0
VLF3010AT-4R7MR70 4.7 ±20% 100 0.28 0.24 0.70 0.82
VLF3010AT-6R8MR61 6.8 ±20% 100 0.39 0.34 0.61 0.68
VLF3010AT-100MR49 10.0 ±20% 100 0.67 0.58 0.49 0.52
VLF3010AT-150MR40 15.0 ±20% 100 0.86 0.75 0.40 0.46
VLF3010AT-220MR33 22.0 ±20% 100 1.5 1.3 0.33 0.35
0.0
0.5
1.0
1.5

Dimensions in mm
瞳兆
窮湖
[at 1/2 Idc1]∗2
(µH)
窮湖否餓
(%)
霞協撞楕
(kHz)
岷送窮怦(Ω ) 駆協窮送∗1(A)
恷寄 旗燕
児噐窮湖延晒楕扮
Idc1恷寄
児噐梁業貧幅扮
Idc2旗燕
VLF3012AT-1R5N1R2 1.5 ±30 100 0.068 0.059 1.2 1.6
VLF3012AT-2R2M1R0 2.2 ±20 100 0.1 0.088 1.0 1.3
VLF3012AT-3R3MR87 3.3 ±20 100 0.13 0.11 0.87 1.2
VLF3012AT-4R7MR74 4.7 ±20 100 0.19 0.16 0.74 0.98
VLF3012AT-6R8MR59 6.8 ±20 100 0.27 0.23 0.59 0.83
VLF3012AT-100MR49 10 ±20 100 0.41 0.36 0.49 0.67
VLF3012AT-150MR41 15 ±20 100 0.62 0.54 0.41 0.54
VLF3012AT-220MR33 22 ±20 100 0.76 0.66 0.33 0.49
VLF3012AT-330MR27 33 ±20 100 1.3 1.1 0.27 0.38
VLF3012AT-470MR22 47 ±20 100 2.2 1.9 0.22 0.29
0.0
0.5
1.0
1.5

窮湖否餓
(%)
霞協撞楕
(kHz)
岷送窮怦(Ω ) 駆協窮送(A)
恷寄 旗燕
児噐窮湖
延晒楕扮
Idc1恷寄∗1
児噐梁業
貧幅扮
Idc2旗燕∗2
児噐窮湖
延晒楕扮
Idc3 旗燕 ∗3
VLF3014AT-1R0N1R8 1 ±30 100 0.048 0.042 2.5 1.8 2.5
VLF3014AT-2R2M1R2 2.2 ±20 100 0.1 0.091 1.7 1.2 1.6
VLF3014AT-3R3M1R0 3.3 ±20 100 0.15 0.13 1.3 1 1.1
VLF3014AT-4R7MR90 4.7 ±20 100 0.2 0.17 1.2 0.9 0.8
VLF3014AT-6R8MR72 6.8 ±20 100 0.31 0.27 1 0.72 0.78
VLF3014AT-100MR59 10 ±20 100 0.46 0.4 0.8 0.59 0.65
VLF3014AT-220MR37 22 ±20 100 1.20 1 0.52 0.37 0.43
0.0
0.2
0.4
0.6

2
Dimensions in mm
瞳兆
窮湖
(µH)
窮湖否餓
(%)
霞協撞楕
(MHz)
岷送窮怦(Ω ) 駆協窮送∗(A)
恷寄 旗燕
児噐窮湖延晒楕扮
恷寄
児噐梁業貧幅扮
旗燕
VLF3014ST-4R7M1R1 4.7 ±20 1 0.2 0.17 1.4 1.1
1
2
3
4

VLF302510MT-4R7M VLF302510MT-6R8M
瞳兆
窮湖
(µH)
窮湖否餓
(%)
霞協撞楕
(MHz)
岷送窮怦(Ω ) 駆協窮送∗(A)
恷寄 旗燕
児噐窮湖延晒楕扮
Idc1
児噐梁業貧幅扮
Idc2
恷寄 旗燕 旗燕
VLF302510MT-1R0N 1.0 ±30 1.0 0.040 0.033 2.00 2.22 2.13
VLF302510MT-1R5N 1.5 ±30 1.0 0.066 0.055 1.49 1.65 1.65
VLF302510MT-2R2M 2.2 ±20 1.0 0.084 0.070 1.23 1.37 1.50
VLF302510MT-3R3M 3.3 ±20 1.0 0.126 0.105 1.09 1.21 1.20
VLF302510MT-4R7M 4.7 ±20 1.0 0.168 0.140 0.86 0.95 1.08
VLF302510MT-6R8M 6.8 ±20 1.0 0.258 0.215 0.73 0.81 0.84
VLF302510MT-100M 10 ±20 1.0 0.372 0.310 0.59 0.65 0.73
VLF302510MT-150M 15 ±20 1.0 0.600 0.500 0.47 0.52 0.55
VLF302510MT-220M 22 ±20 1.0 0.876 0.730 0.38 0.42 0.45
0.0
0.2
0.4
0.6

VLF302512MT-4R7M VLF302512MT-6R8M
瞳兆
窮湖
(µH)
窮湖否餓
(%)
霞協撞楕
(MHz)
岷送窮怦(Ω ) 駆協窮送∗(A)
恷寄 旗燕
児噐窮湖延晒楕扮
Idc1
児噐梁業貧幅扮
Idc2
恷寄 旗燕 旗燕
VLF302512MT-1R0N 1.0 ±30 1.0 0.037 0.031 1.91 2.12 2.77
VLF302512MT-1R5N 1.5 ±30 1.0 0.044 0.037 1.67 1.85 2.54
VLF302512MT-2R2M 2.2 ±20 1.0 0.066 0.055 1.26 1.40 1.95
VLF302512MT-3R3M 3.3 ±20 1.0 0.108 0.090 1.08 1.20 1.63
VLF302512MT-4R7M 4.7 ±20 1.0 0.136 0.113 0.97 1.08 1.42
VLF302512MT-6R8M 6.8 ±20 1.0 0.194 0.162 0.78 0.84 1.21
VLF302512MT-100M 10 ±20 1.0 0.299 0.249 0.62 0.69 0.95
VLF302512MT-150M 15 ±20 1.0 0.448 0.373 0.51 0.57 0.80
VLF302512MT-220M 22 ±20 1.0 0.700 0.583 0.43 0.47 0.64
0.0
0.2
0.4
0.6

Dimensions in mm
瞳兆
窮湖
[at 1/2 Idc1]∗2
(µH)
窮湖否餓
(%)
霞協撞楕
(kHz)
岷送窮怦(Ω ) 駆協窮送∗1(A)
恷寄 旗燕
児噐窮湖延晒楕扮
Idc1恷寄
児噐梁業貧幅扮
Idc2旗燕
VLF4012AT-1R5M1R6 1.5 ±20 100 0.079 0.069 1.8 1.6
VLF4012AT-2R2M1R5 2.2 ±20 100 0.087 0.076 1.5 1.5
VLF4012AT-3R3M1R3 3.3 ±20 100 0.12 0.1 1.3 1.3
VLF4012AT-4R7M1R1 4.7 ±20 100 0.16 0.14 1.1 1.1
VLF4012AT-6R8MR96 6.8 ±20 100 0.23 0.2 0.96 0.97
VLF4012AT-100MR79 10 ±20 100 0.35 0.3 0.80 0.79
VLF4012AT-150MR63 15 ±20 100 0.53 0.46 0.63 0.64
VLF4012AT-220MR51 22 ±20 100 0.82 0.71 0.52 0.51
VLF4012AT-330MR39 33 ±20 100 1.4 1.2 0.44 0.39
VLF4012AT-470MR30 47 ±20 100 2.3 2.0 0.36 0.30
0.0
0.5
1.0
1.5

3
Dimensions in mm
瞳兆
窮湖
(µH)
窮湖否餓
(%)
霞協撞楕
(MHz)
岷送窮怦(Ω ) 駆協窮送∗(A)
恷寄 旗燕
児噐窮湖延晒楕扮
恷寄
児噐梁業貧幅扮
旗燕
VLF4012ST-1R0N1R9 1 ±30 1 0.054 0.045 2.7 1.9
VLF4012ST-2R2M1R3 2.2 ±20 1 0.12 0.097 1.7 1.3
VLF4012ST-3R3M1R1 3.3 ±20 1 0.16 0.13 1.5 1.1
VLF4012ST-4R7M1R0 4.7 ±20 1 0.19 0.16 1.4 1
VLF4012ST-6R8MR80 6.8 ±20 1 0.32 0.27 1 0.8
VLF4012ST-100MR65 10 ±20 1 0.49 0.41 0.9 0.65
0.0
0.4
0.2
0.8

瞳兆
窮湖
(µH)
窮湖否餓
(%)
霞協撞楕
(kHz)
岷送窮怦(Ω ) 駆協窮送(A)∗
恷寄 旗燕
児噐窮湖
延晒楕扮
恷寄
児噐
梁業貧幅扮
旗燕
VLF4014AT-4R7M1R1 4.7 ±20 100 0.16 0.14 1.2 1.1
VLF4014AT-100MR90 10 ±20 100 0.26 0.23 0.9 0.9
0
1
2
3

3
Dimensions in mm
瞳兆
窮湖
(µH)
窮湖否餓
(%)
霞協撞楕
(MHz)
岷送窮怦(Ω ) 駆協窮送∗(A)
恷寄 旗燕
児噐窮湖延晒楕扮
恷寄
児噐梁業貧幅扮
旗燕
VLF4014ST-1R0N2R3 1 ±30 1 0.049 0.041 2.7 2.3
VLF4014ST-2R2M1R9 2.2 ±20 1 0.072 0.06 2 1.9
VLF4014ST-3R3M1R6 3.3 ±20 1 0.107 0.089 1.7 1.6
VLF4014ST-4R7M1R4 4.7 ±20 1 0.14 0.11 1.4 1.4
VLF4014ST-6R8M1R2 6.8 ±20 1 0.19 0.16 1.2 1.2
VLF4014ST-100M1R0 10 ±20 1 0.26 0.22 1 1
0.0
0.5
1.0
1.5

Dimensions in mm
瞳兆
窮湖
[at 1/2 Idc1]∗2
(µH)
窮湖否餓
(%)
霞協撞楕
(kHz)
岷送窮怦(Ω ) 駆協窮送∗1(A)
恷寄 旗燕
児噐窮湖延晒楕扮
Idc1恷寄
児噐梁業貧幅扮
Idc2旗燕
VLF5010AT-100MR78-2 10 ±20 100 0.36 0.31 0.8 0.78
VLF5010AT-150MR62-2 15 ±20 100 0.55 0.48 0.66 0.62
VLF5010AT-220MR50-2 22 ±20 100 0.85 0.74 0.54 0.5
VLF5010AT-330MR41-2 33 ±20 100 1.3 1.1 0.43 0.41
● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍，鑽，康，鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB，PBDE 吉。
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
(23/36)
001-04 / 20110113 / c531_vlf

6
Dimensions in mm
瞳兆
窮湖
(µH)
窮湖否餓
(%)
霞協撞楕
(MHz)
岷送窮怦(Ω ) 駆協窮送∗(A)
恷寄 旗燕
児噐窮湖延晒楕扮
恷寄
児噐梁業貧幅扮
旗燕
VLF5010ST-1R0N2R5 1 ±30 1 0.054 0.045 2.7 2.5
VLF5010ST-2R2M2R0 2.2 ±20 1 0.077 0.064 2 2
VLF5010ST-3R3M1R4 3.3 ±20 1 0.16 0.13 1.6 1.4
VLF5010ST-4R7M1R3 4.7 ±20 1 0.18 0.15 1.4 1.3
VLF5010ST-6R8M1R1 6.8 ±20 1 0.24 0.2 1.1 1.2
VLF5010ST-100MR94 10 ±20 1 0.37 0.31 1 0.94
0.0
0.2
0.4
0.6

Dimensions in mm
瞳兆
窮湖
[at 1/2 Idc1]∗2
(µH)
窮湖否餓
(%)
霞協撞楕
(kHz)
岷送窮怦(Ω ) 駆協窮送∗1(A)
恷寄 旗燕
児噐窮湖延晒楕扮
Idc1恷寄
児噐梁業貧幅扮
Idc2旗燕
VLF5012AT-2R2M1R5 2.2 ±20 100 0.11 0.09 2.3 1.5
VLF5012AT-3R3M1R3 3.3 ±20 100 0.14 0.12 1.7 1.3
VLF5012AT-4R7M1R2 4.7 ±20 100 0.16 0.14 1.5 1.2
VLF5012AT-6R8M1R0 6.8 ±20 100 0.2 0.17 1.2 1
VLF5012AT-100MR80 10 ±20 100 0.35 0.3 1 0.8
0.0
0.5
1.0
1.5

6
Dimensions in mm
瞳兆
窮湖
(µH)
窮湖否餓
(%)
霞協撞楕
(MHz)
岷送窮怦(Ω ) 駆協窮送∗(A)
恷寄 旗燕
児噐窮湖延晒楕扮
恷寄
児噐梁業貧幅扮
旗燕
VLF5012ST-1R0N2R5 1 ±30 1 0.05 0.042 3.3 2.5
VLF5012ST-2R2M2R0 2.2 ±20 1 0.083 0.069 2.4 2
VLF5012ST-3R3M1R7 3.3 ±20 1 0.12 0.095 2 1.7
VLF5012ST-4R7M1R4 4.7 ±20 1 0.16 0.13 1.7 1.4
VLF5012ST-6R8M1R2 6.8 ±20 1 0.22 0.18 1.4 1.2
VLF5012ST-100M1R0 10 ±20 1 0.29 0.24 1.2 1
0.0
0.2
0.4
0.6

Dimensions in mm
瞳兆
窮湖
[at 1/2 Idc1]∗2
(µH)
窮湖否餓
(%)
霞協撞楕
(kHz)
岷送窮怦(Ω ) 駆協窮送∗1(A)
恷寄 旗燕
児噐窮湖延晒楕扮
Idc1恷寄
児噐梁業貧幅扮
Idc2旗燕
VLF5014AT-1R5M1R7 1.5 ±20 100 0.059 0.051 2.9 1.7
VLF5014AT-2R7M1R5 2.7 ±20 100 0.078 0.068 2.2 1.5
VLF5014AT-4R7M1R1 4.7 ±20 100 0.13 0.12 1.7 1.1
VLF5014AT-6R8MR99 6.8 ±20 100 0.19 0.16 1.4 0.99
VLF5014AT-100MR92 10 ±20 100 0.22 0.19 1.1 0.92
VLF5014AT-150MR76 15 ±20 100 0.32 0.28 0.97 0.76
VLF5014AT-220MR62 22 ±20 100 0.46 0.40 0.81 0.62
VLF5014AT-330MR50 33 ±20 100 0.72 0.63 0.64 0.50
VLF5014AT-470MR41 47 ±20 100 1.1 0.95 0.54 0.41
VLF5014AT-101MR26 100 ±20 100 2.7 2.4 0.37 0.26
0.0
0.5
1.0
1.5

6
Dimensions in mm
瞳兆
窮湖
(µH)
窮湖否餓
(%)
霞協撞楕
(MHz)
岷送窮怦(Ω ) 駆協窮送∗(A)
恷寄 旗燕
児噐窮湖延晒楕扮
恷寄
児噐梁業貧幅扮
旗燕
VLF5014ST-1R0N2R7 1 ±30 1 0.05 0.041 4 2.7
VLF5014ST-2R2M2R3 2.2 ±20 1 0.073 0.059 3 2.3
VLF5014ST-3R3M2R0 3.3 ±20 1 0.1 0.077 2.3 2
VLF5014ST-4R7M1R7 4.7 ±20 1 0.12 0.098 2 1.7
VLF5014ST-6R8M1R4 6.8 ±20 1 0.2 0.16 1.6 1.4
VLF5014ST-100M1R2 10 ±20 1 0.25 0.21 1.5 1.2
0.0
0.4
0.8
1.2

6
Dimensions in mm
瞳兆
窮湖
(µH)
窮湖否餓
(%)
霞協撞楕
(kHz)
岷送窮怦(mΩ ) 駆協窮送∗(A)
恷寄 旗燕
児噐窮湖延晒楕扮
恷寄
児噐梁業貧幅扮
旗燕
VLF10040T-1R0N9R7 1.0 ±30 100 5.2 4.3 11.9 9.7
VLF10040T-1R5N8R9 1.5 ±30 100 6.2 5.1 9.9 8.9
VLF10040T-2R2N7R1 2.2 ±30 100 9.5 7.9 8.2 7.1
VLF10040T-3R3N6R2 3.3 ±30 100 12.6 10.5 6.7 6.2
VLF10040T-4R7N5R4 4.7 ±30 100 15.3 12.7 5.4 5.6
VLF10040T-6R8N4R5 6.8 ±30 100 23.8 19.8 4.6 4.5
VLF10040T-100M3R8 10 ±20 100 33 28 3.8 3.8
VLF10040T-150M3R1 15 ±20 100 42 36 3.1 3.3
VLF10040T-220M2R5 22 ±20 100 58 50 2.5 2.8
VLF10040T-330M2R1 33 ±20 100 93 80 2.1 2.2
VLF10040T-470M1R7 47 ±20 100 124 108 1.7 1.9
VLF10040T-680M1R4 68 ±20 100 178 155 1.4 1.6
VLF10040T-101M1R2 100 ±20 100 248 216 1.2 1.3
VLF10040T-151MR99 150 ±20 100 394 343 0.99 1.1
VLF10040T-221MR81 220 ±20 100 537 467 0.81 0.9
VLF10040AT-331MR67 330 ±20 100 870 757 0.67 0.7
● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍，鑽，康，鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB，PBDE 吉。
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
(35/36)
001-04 / 20110113 / c531_vlf

6
Dimensions in mm
瞳兆
窮湖
(µH)
窮湖否餓
(%)
霞協撞楕
(kHz)
岷送窮怦(mΩ ) 駆協窮送∗(A)
恷寄 旗燕
児噐窮湖延晒楕扮
恷寄
児噐梁業貧幅扮
旗燕
VLF10045T-1R0N100 1.0 ±30 100 5.5 4.6 13.5 10
VLF10045T-1R5N9R0 1.5 ±30 100 6.8 5.7 11.1 9
VLF10045T-2R2N7R4 2.2 ±30 100 10.2 8.5 9.1 7.4
VLF10045T-3R3N6R9 3.3 ±30 100 11.6 9.7 7.5 6.9
VLF10045T-4R7N6R1 4.7 ±30 100 15 12.5 6.3 6.1
VLF10045T-6R8N5R1 6.8 ±30 100 21.4 17.8 5.2 5.1
VLF10045T-100M4R3 10 ±20 100 29 25.0 4.3 4.3
VLF10045T-150M3R5 15 ±20 100 43 37.3 3.5 3.5
VLF10045T-220M2R8 22 ±20 100 57 49.5 2.8 3.0
VLF10045T-330M2R3 33 ±20 100 81 70.1 2.3 2.6
VLF10045T-470M1R9 47 ±20 100 112 97.6 1.9 2.2
VLF10045T-680M1R6 68 ±20 100 182 158 1.6 1.7
VLF10045T-101M1R3 100 ±20 100 250 217 1.3 1.4
VLF10045T-151M1R1 150 ±20 100 352 306 1.1 1.2
VLF10045T-221MR90 220 ±20 100 499 434 0.9 1.0
VLF10045T-331MR70 330 ±20 100 829 721 0.7 0.8
● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍，鑽，康，鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB，PBDE 吉。
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
(36/36)
001-04 / 20110113 / c531_vlf

4
Dimensions in mm
瞳兆
窮湖
(µH)
窮湖否餓
(%)
霞協撞楕
(kHz)
岷送窮怦(mΩ ) 駆協窮送∗(A)
恷寄 旗燕
児噐窮湖延晒楕扮
恷寄
児噐梁業貧幅扮
旗燕
VLF12060T-1R8N120 1.8 ±30 100 4.4 3.6 14.6 12
VLF12060T-2R7N100 2.7 ±30 100 6.4 5.3 12 10
VLF12060T-3R9N9R0 3.9 ±30 100 8.4 7.0 9.9 9
VLF12060T-4R7N7R7 4.7 ±30 100 11.6 9.6 9.1 7.7
VLF12060T-6R8N7R2 6.8 ±30 100 13.1 10.9 7.5 7.2
VLF12060T-100M6R2 10 ±20 100 16 13.9 6.2 6.4
VLF12060T-150M5R0 15 ±20 100 26 22.3 5.0 5.0
VLF12060T-220M4R1 22 ±20 100 36 31.4 4.1 4.2
VLF12060T-330M3R4 33 ±20 100 53 46.1 3.4 3.5
VLF12060T-470M2R8 47 ±20 100 71 62.2 2.8 3.0
VLF12060T-680M2R3 68 ±20 100 100 87.5 2.3 2.5
VLF12060T-101M1R9 100 ±20 100 152 132.4 1.9 2.0
VLF12060T-151M1R6 150 ±20 100 215 187.1 1.6 1.7
VLF12060T-221M1R3 220 ±20 100 352 306.8 1.3 1.3
VLF12060T-331M1R0 330 ±20 100 464 404 1.0 1.1
● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍，鑽，康，鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB，PBDE 吉。